
Kotlin, dnia 21.06.2023 r. 
Gmina Kotlin 

ul. Powstańców Wielkopolskich 3 

63-220 Kotlin 

Znak sprawy: ZP.271.3.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i odrzuceniu oferty w postępowaniu pn.: 

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej z podziałem na II części:  

Część I „Fotowoltaika – SUW Wola Książęca”, 

Część II „Fotowoltaika na budynku Urzędu Gminy w Kotlinie”              

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym                   

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Część I 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 6 oferentów. 

Zostało złożonych: 6 ofert.  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. Nr oferty: I/6/ZP.271.3.2023 

Zielony Prąd Sp. z o. o.  

ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 

NIP 6731907479, REGON 384866845 

Nazwa kryterium: 

  1) Cena – 68 954,81 zł brutto; 

  2) Okres gwarancji: 

  a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat, 

  3) Termin realizacji zamówienia – 1 miesiąc. 

2. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała 
najwyższą ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w części I postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji – 20,00 pkt, termin realizacji zamówienia 
– 20,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

 

 



Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 

 
Łączna ilość 

punktów 

Cena 
(60%) 

Okres 
gwarancji 

(20%) 

Termin 
realizacji 

(20%) 
 

1 

Nr oferty: I/1/ZP.271.3.2023 

PPHU - Usługi Elektroinstalacyjne 

Grzegorz Roszak 

ul. Piaskowa, nr 19, 63-230 Witaszyce 

43,68 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 83,68 pkt 

2 

Nr oferty: I/2/ZP.271.3.2023 

JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o. o.  

ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

50,09 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 90,09 pkt 

3 

Nr oferty: I/3/ZP.271.3.2023 

Hamlet Mkrtchyan VMINVEST  

Blękwit 29, 77-400 Złotów 

48,05 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 88,05 pkt 

4 

Nr oferty: I/4/ZP.271.3.2023 

Folrec Krzysztof Reszelski  

ul. Roszarnicza 22A, 63-230 Witaszyce 

40,96 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 80,96 pkt 

5 

Nr oferty: I/5/ZP.271.3.2023 

INSTAL-MAR Usługi Elektryczne  

Marcin Reszelski  

ul. Wiatraczna 16, 63-230 Witaszyce 

49,25 pkt 16,00 pkt 6,67 pkt 71,92 pkt 

6 

Nr oferty: I/6/ZP.271.3.2023 

Zielony Prąd Sp. z o. o.  

ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 

Część II 

I. W przedmiotowym postępowaniu udział brało 6 oferentów. 

Zostało złożonych: 6 ofert.  

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. Nr oferty: I/6/ZP.271.3.2023 

Zielony Prąd Sp. z o. o.  

ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 

NIP 6731907479, REGON 384866845 

Nazwa kryterium: 

1) Cena – 45 282,50 zł brutto; 

2) Okres gwarancji: 

a) na instalację – 60 m-cy, 

b) na zachowanie wydajności instalacji – 25 lat, 

3) Termin realizacji zamówienia – 1 miesiąc. 



2. Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz SWZ. Uzyskała 
najwyższą ilość punktów (100,00) obliczonych zgodnie z formułą określoną w rozdziale XVI SWZ. 

II. Tabela wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert w części II postępowania: 

Zamawiający zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji – 20,00 pkt, termin realizacji zamówienia 
– 20,00 pkt), dokonał oceny punktowej złożonych ważnych ofert. 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium Łączna 

ilość 
punktów Cena (60%) 

Okres 
gwarancji 

(20%) 

Termin 
realizacji 

(20%) 

1 

Nr oferty: I/1/ZP.271.3.2023 

PPHU - Usługi Elektroinstalacyjne 

Grzegorz Roszak 

ul. Piaskowa, nr 19, 63-230 Witaszyce 

57,37 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 97,37 pkt 

2 

Nr oferty: I/2/ZP.271.3.2023 

JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o. o.  

ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

46,08 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 86,08 pkt 

3 

Nr oferty: I/3/ZP.271.3.2023 

Hamlet Mkrtchyan VMINVEST  

Blękwit 29, 77-400 Złotów 

56,64 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 96,64 pkt 

4 

Nr oferty: I/4/ZP.271.3.2023 

Folrec Krzysztof Reszelski  

ul. Roszarnicza 22A, 63-230 Witaszyce 

49,40 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 89,40 pkt 

5 

Nr oferty: I/5/ZP.271.3.2023 

INSTAL-MAR Usługi Elektryczne  

Marcin Reszelski  

ul. Wiatraczna 16, 63-230 Witaszyce 

55,22 pkt 10,00 pkt 6,67 pkt 71,89 pkt 

6 

Nr oferty: I/6/ZP.271.3.2023 

Zielony Prąd Sp. z o. o.  

ul. Miła 49, 78-400 Szczecinek 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Ponadto Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą Części I oraz 
Części II nastąpi w dniu 28 czerwca 2023 r. do godz. 14:00 przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin  

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kotlin

		2023-06-21T14:08:03+0200




